••••
l!STADO DO Cl!ARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE.CE
f"_AJOk."'"-"'" "" n H' 5&S e;,.. ·~ ~AL\<ESBEZE:t-

·.....C"Hlt4'10-'v ·- ~· f l"(.C:. ar lrYl .,,..._..uu
/ CU .. '3$4'M... \••,I WnY410Z

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 17712024

Várzea Alegre - CE. 1 O de abril de 2024

Excelenlisslmo Seohor

Alan Salvlano Lima

PreSJdente da Câmara Municipal de Vérzea Alegre

Eu, VALOELENE BITU OE OLIVEIRA Vereadora deste Poder Legislativo, no

uso de minhas atribuições. respertosamente e com amparo nas nonnas

reg1men1aJs desla Casa Leg1stawa venho requerer a Vossa Excelênaa. que

após ouvido o plenano. seia enviado oficio ao Secretjrio de lnfraeslnrtura deste

Municlp10, Elonmarcos Cândido C0<re1a, solicitando a lnslalação de Iluminação

completa no Campo de Futebol do Síbo Unha de Gato. zona rural deste

Munlclpio, visto que, aquele espaço encontra-se 1mposslbihtado para o uso dos

atletas no período noturno

-
T em que

P defenmento.

n /

- 1ÍÃN-~ !.ANC "f'·. ·~
1~$1D9:1E

.-.e--

ALDILl:NE •·ni~ôi.
VERfADORI\ ' ~ "VAllllAALEORE. QOAIJC OOAMOA FllAll'RNO" ·-"'' - ~-